



Pará
Governo Municipal de Maracanã

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
108565	ABACATE CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 30 UNIDADES			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	12,000	12.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	12,500	12.500,00
	Valores médios :		12,250	12.250,00
108568	ABOBORA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	500,000	5,000	2.500,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	500,000	5,000	2.500,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	500,000	5,500	2.750,00
	Valores médios :		5,167	2.583,33
108566	AÇAÍ MEDIO EMB.PLÁSTICA TRANSP.ATOXICA,RESIST.C/1KG,SOB CONGELAMENTO DE A-18°C			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	4.000,000	20,000	80.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	4.000,000	22,800	91.200,00
	Valores médios :		21,400	85.600,00
108569	ALFACE EMB.PLÁSTICA COM 1 MAÇO DE NO MÍNIMO 300G. CX PLÁSTICA COM 40 MAÇOS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	12,000	3.600,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	20,000	6.000,00
	ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA	300,000	10,000	3.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	10,000	3.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	10,000	3.000,00
	Valores médios :		12,400	3.720,00
108570	BANANA REGIONAL CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 10 DÚZIAS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	9,000	9.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	6,000	6.000,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	1.000,000	8,000	8.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	1.000,000	8,000	8.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	1.000,000	8,000	8.000,00
	Valores médios :		7,800	7.800,00
108571	BATATA DOCE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	500,000	8,000	4.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	500,000	9,000	4.500,00
	Valores médios :		8,500	4.250,00
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	10,000	3.000,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	9,000	2.700,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	18,000	5.400,00
	ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA	300,000	9,000	2.700,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	9,000	2.700,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	9,000	2.700,00
	Valores médios :		10,667	3.200,00
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	12,000	3.600,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	10,000	3.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	20,000	6.000,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	300,000	10,000	3.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	10,000	3.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	10,000	3.000,00
	Valores médios :		12,000	3.600,00
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	500,000	30,000	15.000,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	500,000	24,000	12.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	500,000	25,500	12.750,00
	ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA	500,000	24,000	12.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	500,000	24,000	12.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	500,000	24,000	12.000,00
	Valores médios :		25,250	12.625,00
108624	CHICORIA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 100G.CX PLASTICA C/ ATÉ 20 MAÇOS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	200,000	12,000	2.400,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	200,000	18,000	3.600,00
	ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA	200,000	10,000	2.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	200,000	10,000	2.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	200,000	10,000	2.000,00
	Valores médios :		12,000	2.400,00
108625	COUVE MANTEIGA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 150G.CX PLASTICA COM ATE 40 MAÇOS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	200,000	12,000	2.400,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	200,000	19,000	3.800,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	200,000	10,000	2.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	200,000	10,000	2.000,00
	Valores médios :		12,750	2.550,00
108626	FARINHA DE TAPIOCA REGIONAL EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE C/1KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	2.000,000	15,000	30.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	2.000,000	20,000	40.000,00
	Valores médios :		17,500	35.000,00
108627	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	7.000,000	11,000	77.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	7.000,000	12,600	88.200,00
	Valores médios :		11,800	82.600,00
108628	JAMBU EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA COM 40 MAÇOS			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	12,000	3.600,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	10,000	3.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	18,600	5.580,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	10,000	3.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	10,000	3.000,00
	Valores médios :		12,120	3.636,00
108630	LARANJA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" CONTENDO 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	4,000	4.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	5,000	5.000,00
	Valores médios :		4,500	4.500,00
108631	LIMÃO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	6,000	1.800,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	5,700	1.710,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	300,000	5,500	1.650,00
	Valores médios :		5,733	1.720,00
108632	MACAXEIRA SACO DE RÁFIA COM 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	7,000	7.000,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	1.000,000	5,500	5.500,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	6,000	6.000,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	1.000,000	5,500	5.500,00
	Valores médios :		6,000	6.000,00
108633	MAMÃO PAPAIA CAIXA PLÁSTICA COM 30 UNIDADES			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	8,000	8.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	6,500	6.500,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	1.000,000	7,000	7.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	1.000,000	7,000	7.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	1.000,000	7,000	7.000,00
	Valores médios :		7,100	7.100,00
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	10,000	3.000,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	9,000	2.700,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	14,500	4.350,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	300,000	9,000	2.700,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	9,000	2.700,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	9,000	2.700,00
	Valores médios :		10,083	3.025,00
108635	MELANCIA EMBALAGEM DE 1KG ACONDICIONADA EM APROPRIADA DE ATÉ 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	5,000	5.000,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	1.000,000	4,500	4.500,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	5,500	5.500,00
	Valores médios :		5,000	5.000,00
108636	MILHO VERDE EM ESPIGA SACO DE RÁFIA COM 50KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	500,000	5,000	2.500,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	500,000	7,000	3.500,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	500,000	9,000	4.500,00
	Valores médios :		7,000	3.500,00
108637	OVOS DE GALINHA EMB. DE PAPELÃO C/ 30 UNID. EM CAIXA DE PAPELÃO C/ ATÉ 360 UNID.			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	20.000,000	0,900	18.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	20.000,000	1,500	30.000,00
	Valores médios :		1,200	24.000,00
108638	PEPINO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	7,000	2.100,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	6,500	1.950,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	8,000	2.400,00
	DIEMIRG TEIXEIRA	300,000	6,500	1.950,00
	Valores médios :		7,000	2.100,00
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	12,000	3.600,00
	JACIEDE BOLHOSA PIEDADE	300,000	10,000	3.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	15,000	4.500,00
	ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA	300,000	10,000	3.000,00
	JORGE BARROS CONCEIÇÃO	300,000	10,000	3.000,00
	JULIO CESAR CONCEIÇÃO PINHEIRO	300,000	10,000	3.000,00
	ORIVALDO DOS SANTOS SILVA	300,000	10,000	3.000,00
	Valores médios :		11,000	3.300,00
108640	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA EMB.PLASTICA TRANSPARENTE DE POLIETILENO DE 01KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	2.000,000	12,000	24.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	2.000,000	14,000	28.000,00
	Valores médios :		13,000	26.000,00
108641	POLPA DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	18,000	18.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	18,600	18.600,00
	Valores médios :		18,300	18.300,00
108642	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	2.000,000	13,000	26.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	2.000,000	15,000	30.000,00
	Valores médios :		14,000	28.000,00
108644	POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 01KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	2.000,000	15,000	30.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	2.000,000	17,500	35.000,00
	Valores médios :		16,250	32.500,00
108643	POLPA DE FRUTAS SABOR MURUCI EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	12,000	12.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	14,000	14.000,00
	Valores médios :		13,000	13.000,00
108645	POLPA DE FRUTAS SABOR TAPEREBÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	12,000	12.000,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	14,500	14.500,00
	Valores médios :		13,250	13.250,00
108647	FILE DE GÓ (O PRODUTO DEVE SER ACONDICIONADO EM AMBALAGEM DE POLIETILENO)			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	8.000,000	15,000	120.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	8.000,000	38,000	304.000,00
	Valores médios :		26,500	212.000,00
108648	TANGERINA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	1.000,000	6,000	6.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	1.000,000	6,500	6.500,00
	Valores médios :		6,250	6.250,00
108649	TUCUPI REGIONAL(GARRAFA DE TIPO PET OU SIMILAR DE 2 LITROS)			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	5,000	1.500,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		10,000	3.000,00
108650	URUCUM (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML OU EM PÓ 300G.)			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	300,000	6,000	1.800,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	300,000	15,000	4.500,00
	Valores médios :		10,500	3.150,00
108651	MEL (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML)			
	ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32	200,000	40,000	8.000,00
	COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MAR	200,000	60,000	12.000,00
	ORIVALDO DOS SANTOS SILVA	200,000	40,000	8.000,00
	Valores médios :		46,667	9.333,33



Pará
Governo Municipal de Maracaná

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS PRODUTORES DO KM 32

108565	ABACATE CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 30 UNIDADES	1.000,000	12,000	12.000,00
108568	ABOBORA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	500,000	5,000	2.500,00
108566	AÇAÍ MEDIO EMB.PLÁSTICA TRANSP.ATOXICA,RESIST.C/1KG,SOB CONGELAMENTO DE A-18°C	4.000,000	20,000	80.000,00
108571	BATATA DOCE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG	500,000	8,000	4.000,00
108626	FARINHA DE TAPIOCA REGIONAL EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE C/1KG	2.000,000	15,000	30.000,00
108627	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1KG	7.000,000	11,000	77.000,00
108630	LARANJA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" CONTENDO 20KG	1.000,000	4,000	4.000,00
108636	MILHO VERDE EM ESPIGA SACO DE RÁFIA COM 50KG	500,000	5,000	2.500,00
108637	OVOS DE GALINHA EMB. DE PAPELÃO C/ 30 UNID. EM CAIXA DE PAPELÃO C/ ATÉ 360 UNID.	20.000,000	0,900	18.000,00
108640	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA EMB.PLASTICA TRANSPARENTE DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,000	12,000	24.000,00
108641	POLPA DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG	1.000,000	18,000	18.000,00
108642	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,000	13,000	26.000,00
108644	POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,000	15,000	30.000,00
108643	POLPA DE FRUTAS SABOR MURUCI EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG	1.000,000	12,000	12.000,00
108645	POLPA DE FRUTAS SABOR TAPEREBÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG	1.000,000	12,000	12.000,00
108647	FILE DE GÓ (O PRODUTO DEVE SER ACONDICIONADO EM AMBALAGEM DE POLIETILENO)	8.000,000	15,000	120.000,00
108648	TANGERINA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	1.000,000	6,000	6.000,00
108649	TUCUPI REGIONAL(GARRAFA DE TIPO PET OU SIMILAR DE 2 LITROS)	300,000	5,000	1.500,00
108650	URUCUM (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML OU EM PÓ 300G)	300,000	6,000	1.800,00
108651	MEL (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML)	200,000	40,000	8.000,00
	Total do(s) item(ns) :			489.300,00

JACIEDE BOLHOSA PIEDADE

108568	ABOBORA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	500,000	5,000	2.500,00
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.	300,000	9,000	2.700,00
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	500,000	24,000	12.000,00
108628	JAMBU EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA COM 4 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00
108632	MACAXEIRA SACO DE RÁFIA COM 20KG	1.000,000	5,500	5.500,00
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG	300,000	9,000	2.700,00
108635	MELANCIA EMBALAGEM DE 1KG ACONDICIONADA EM APROPRIADA DE ATÉ 20KG	1.000,000	4,500	4.500,00
108638	PEPINO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG	300,000	6,500	1.950,00
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,000	10,000	3.000,00
	Total do(s) item(ns) :			40.850,00

COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS

108570	BANANA REGIONAL CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 10 DÚZIAS	1.000,000	6,000	6.000,00
108633	MAMÃO PAPAIA CAIXA PLÁSTICA COM 30 UNIDADES	1.000,000	6,500	6.500,00
	Total do(s) item(ns) :			12.500,00

DIEMIRG TEIXEIRA

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
Código	Descrição				
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTIC/ C/ ATÉ 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108631	LIMÃO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	300,000	5,500	1.650,00	
108632	MACAXEIRA SACO DE RÁFIA COM 20KG	1.000,000	5,500	5.500,00	
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG	300,000	9,000	2.700,00	
108638	PEPINO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG	300,000	6,500	1.950,00	
				Total do(s) item(ns) :	14.800,00
ALCINERES DA SILVA OLIVEIRA					
108569	ALFACE EMB.PLÁSTICA COM 1 MAÇO DE NO MÍNIMO 300G. CX PLÁSTICA COM 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.	300,000	9,000	2.700,00	
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	500,000	24,000	12.000,00	
108624	CHICORIA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 100G.CX PLASTICA C/ ATÉ 20 MAÇOS	200,000	10,000	2.000,00	
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,000	10,000	3.000,00	
				Total do(s) item(ns) :	22.700,00
JORGE BARROS CONCEIÃO					
108569	ALFACE EMB.PLÁSTICA COM 1 MAÇO DE NO MÍNIMO 300G. CX PLÁSTICA COM 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.	300,000	9,000	2.700,00	
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	500,000	24,000	12.000,00	
108624	CHICORIA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 100G.CX PLASTICA C/ ATÉ 20 MAÇOS	200,000	10,000	2.000,00	
108625	COUVE MANTEIGA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 150G.CX PLASTIC, COM ATE 40 MAÇOS	200,000	10,000	2.000,00	
108628	JAMBU EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA COM 4 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG	300,000	9,000	2.700,00	
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,000	10,000	3.000,00	
				Total do(s) item(ns) :	33.400,00
JULIO CESAR CONCEIÃO PINHEIRO					
108569	ALFACE EMB.PLÁSTICA COM 1 MAÇO DE NO MÍNIMO 300G. CX PLÁSTICA COM 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.	300,000	9,000	2.700,00	
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	500,000	24,000	12.000,00	
108624	CHICORIA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 100G.CX PLASTICA C/ ATÉ 20 MAÇOS	200,000	10,000	2.000,00	
108625	COUVE MANTEIGA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 150G.CX PLASTIC, COM ATE 40 MAÇOS	200,000	10,000	2.000,00	
108628	JAMBU EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA COM 4 MAÇOS	300,000	10,000	3.000,00	
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG	300,000	9,000	2.700,00	
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,000	10,000	3.000,00	
				Total do(s) item(ns) :	33.400,00
ORIVALDO DOS SANTOS SILVA					
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,000	10,000	3.000,00	
108651	MEL (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML)	200,000	40,000	8.000,00	
				Total do(s) item(ns) :	11.000,00
				Total geral :	657.950,00



Pará
Governo Municipal de Maracaná

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

108565	ABACATE CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 30 UNIDADES	1.000,0000	12,250	12.250,00
108568	ABOBORA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	500,0000	5,167	2.583,50
108566	AÇAI MEDIO EMB.PLÁSTICA TRANSP.ATOXICA,RESIST.C/1KG,SOB CONGELAMENTO DE A-18°C	4.000,0000	21,400	85.600,00
108569	ALFACE EMB.PLÁSTICA COM 1 MAÇO DE NO MÍNIMO 300G. CX PLÁSTICA COM 40 MAÇOS	300,0000	12,400	3.720,00
108570	BANANA REGIONAL CAIXA PLÁSTICA COM ATÉ 10 DÚZIAS	1.000,0000	7,800	7.800,00
108571	BATATA DOCE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG	500,0000	8,500	4.250,00
108581	CARIRU EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS.	300,0000	10,667	3.200,10
108622	CEBOLINHA EMBALAGEM PLÁSTICA C/ 1 MAÇO DE 100G, CAIXA PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	300,0000	12,000	3.600,00
108623	CHEIRO VERDE EMBALAGEM PLÁSTICA C/1 MAÇO DE 200G. CX PLÁSTICA C/ ATÉ 40 MAÇOS	500,0000	25,250	12.625,00
108624	CHICORIA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 100G.CX PLASTICA C/ AT 20 MAÇOS	200,0000	12,000	2.400,00
108625	COUVE MANTEIGA EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 150G.CX PLASTICA COM ATE 40 MAÇOS	200,0000	12,750	2.550,00
108626	FARINHA DE TAPIOCA REGIONAL EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENT C/1KG	2.000,0000	17,500	35.000,00
108627	FARINHA DE MANDIOCA EMBALAGEM PLASTICA TRANSPARENTE COM 1K	7.000,0000	11,800	82.600,00
108628	JAMBU EMBALAGEM PLASTICA C/1 MAÇO DE 300G.CAIXA PLASTICA COM 40 MAÇOS	300,0000	12,120	3.636,00
108630	LARANJA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" CONTENDO 20KG	1.000,0000	4,500	4.500,00
108631	LIMÃO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	300,0000	5,733	1.719,90
108632	MACAXEIRA SACO DE RÁFIA COM 20KG	1.000,0000	6,000	6.000,00
108633	MAMÃO PAPAIA CAIXA PLÁSTICA COM 30 UNIDADES	1.000,0000	7,100	7.100,00
108634	MAXIXE EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 5KG	300,0000	10,083	3.024,90
108635	MELANCIA EMBALAGEM DE 1KG ACONDICIONADA EM APROPRIADA DE ATÉ 20KG	1.000,0000	5,000	5.000,00
108636	MILHO VERDE EM ESPIGA SACO DE RÁFIA COM 50KG	500,0000	7,000	3.500,00
108637	OVOS DE GALINHA EMB. DE PAPELÃO C/ 30 UNID. EM CAIXA DE PAPELÃO C/ ATÉ 360 UNID.	20.000,0000	1,200	24.000,00
108638	PEPINO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 30KG	300,0000	7,000	2.100,00
108639	PIMENTA DE CHEIRO EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 2KG	300,0000	11,000	3.300,00
108640	POLPA DE FRUTAS SABOR ACEROLA EMB.PLASTICA TRANSPARENTE DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,0000	13,000	26.000,00
108641	POLPA DE FRUTAS SABOR CUPUAÇU EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG	1.000,0000	18,300	18.300,00
108642	POLPA DE FRUTAS SABOR GOIABA EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,0000	14,000	28.000,00
108644	POLPA DE FRUTAS SABOR MARACUJÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP. DE POLIETILENO DE 01KG	2.000,0000	16,250	32.500,00
108643	POLPA DE FRUTAS SABOR MURUCI EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSP. DE POLIETILENO DE 1KG	1.000,0000	13,000	13.000,00
108645	POLPA DE FRUTAS SABOR TAPEREBÁ EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSP.DE POLIETILENO DE 01KG	1.000,0000	13,250	13.250,00
108647	FILE DE GÓ (O PRODUTO DEVE SER ACONDICIONADO EM AMBALAGEM DE POLIETILENO)	8.000,0000	26,500	212.000,00
108648	TANGERINA EMBALAGEM DO TIPO "TELA" COM 20KG	1.000,0000	6,250	6.250,00
108649	TUCUPI REGIONAL(GARRAFA DE TIPO PET OU SIMILAR DE 2 LITROS)	300,0000	10,000	3.000,00
108650	URUCUM (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML OU EM PÓ 300	300,0000	10,500	3.150,00
108651	MEL (GARRAFA DO TIPO PET OU SIMILAR DE 300ML)	200,0000	46,667	9.333,40
			Total :	686.842,80